
• 

• 

-tê 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 
GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 20 de Setembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR e ADJUDICAR a Dispensa de Licitação n° 90011/2024, que objetiva: 
Contratação de empresa especializada para executar serviços de locação de sistema integrado 
de informações e suporte técnico de apoio administrativo para vigilância socioassistencial e 
gestão do SUAS, a secretaria de assistência social do município de Alhandra/PB; com base nos 
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

BANDEIRA E DANTAS CONSULTORIAS LTDA. 
47.537.703/0001-17 
Item(s): 1 - 2. 
Valor: R$ 20.500,00 

Publique-se e cumpra-se. 
Documento assoado digitam-e, te 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Data: 20!0',V2024 1553:26-0300 
Verifique em fittps://vafitiar.M.gov.br 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


